
Vermezzo con Zelo, 11/12/2024
Prot. vedi segnatura 

Ai Genitori della scuola primaria e della scuola dell’infanzia di Vermezzo con Zelo

Al personale docente della scuola primaria e della scuola dell’infanzia di Vermezzo con Zelo

Ai genitori e agli studenti della classe 3° sez G  della scuola secondaria

Al personale ATA

E p.c. al DSGA 

Al Sito web

Agli Atti

OGGETTO:  Sospensione  attività  didattica  primaria  Vermezzo  e  modifica
servizio di refezione per la giornata di giovedì 12 dicembre c.a.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l’Ordinanza n. 9 del giorno 11/12/2024 emessa dal Sindaco di Vermezzo con Zelo che
dispone la CHIUSURA del plesso scuola primaria e LA SOSPENSIONE del servizio mensa a
causa di urgentissimi lavori per il ripristino della fornitura idrica, 

DISPONE

1. La sospensione delle attività didattiche per gli alunni della scuola primaria del plesso di
Vermezzo nella giornata del 12/12/2024;

2.  la  sospensione del  servizio  mensa nella giornata del  12/12/2024 per gli  studenti  della
classe 3° sez. G della secondaria; tali studenti dovranno provvedere a portare il pranzo al
sacco da casa che potrà essere consumato, in via eccezionale, in aula.

 L’Istituto garantirà i seguenti servizi:

Scuola dell’infanzia del plesso di Vermezzo: orario nomale dalle 8 alle 16 con servizio mensa
fornito da altro centro cottura ELIOR

Scuola dell’infanzia del plesso di Zelo: orario nomale dalle 8 alle 16 con servizio mensa fornito
da altro centro cottura ELIOR 

Scuola secondaria: orario tempo normale 7:55/13:45 e orario tempo prolungato 7:55/16:30.

MIIC873005 - AD7F1DB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008196 - 11/12/2024 - I.1 - U

Firmato digitalmente da ANNARITA MERCOGLIANO



Si dispone che il personale ATA in servizio nella giornata di domani presso la scuola primaria
presterà  il  proprio  servizio  negli  altri  plessi  dell’Istituto  secondo  nuova  organizzazione
comunicata dal Dsga.

Il personale docente in servizio presso la scuola primaria non è tenuto a prestare servizio ma
dovrà essere disponibile per eventuali sostituzioni di colleghi assenti in altri plessi della primaria
e dell’infanzia.

Si ringrazia vivamente tutta la Comunità per la comprensione e per la collaborazione sempre
mostrata nelle situazioni di emergenza come questa.

Il Dirigente Scolastico 
                                                       prof.ssa Annarita Mercogliano

                                                                     Firmato digitalmente ai sensi del codice  dell'amministrazione digitale
                                                                e norme ad esso connesse.

Firmato digitalmente da ANNARITA MERCOGLIANO


	Il Dirigente Scolastico
	prof.ssa Annarita Mercogliano
	Firmato digitalmente ai sensi del codice dell'amministrazione digitale
	e norme ad esso connesse.

		2024-12-11T16:49:56+0100
	Annarita Mercogliano




